проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

 О плане работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и

национальным вопросам  на IV квартал 2018 года

Рассмотрев и обсудив план работы Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным

вопросам  на IV квартал 2018 года,  Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить план работы Комитета Государственного Совета Республики

Татарстан по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

на IV квартал 2018 года (прилагается).

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев

Утвержден постановлением

Комитета Государственного Совета

Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и

национальным вопросам

от ____________ № _____

ПЛАН

работы Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам

на IV квартал 2018 года

№ Наименование мероприятия Сроки

проведения

Ответственный

за выполнение

Рассмотрение вопросов на заседаниях Комитета

1.  Об основных параметрах проекта бюджета на

2019 год по вопросам ведения Комитета Го-

сударственного Совета Республики Татар-

стан по образованию, культуре, науке и на-

циональным вопросам

октябрь Р.И. Валеев

2.  Выездное заседание Комитета на тему:

«О развитии науки и научной деятельности в

Республике Татарстан»

(с посещением Академии наук Республики

Татарстан)

ноябрь Р.И. Валеев

3.  Выездное заседание Комитета на тему:

«Об итогах Года Льва Толстого в Республике

Татарстан и празднования 200-летия со дня

рождения Шигабутдина Марджани»

(с посещением музейно-образовательного

центра имени Л.Н.Толстого)

декабрь Р.И. Валеев

4.  Приведение законов Республики Татарстан в

соответствие с федеральным законодательст-

вом

в течение

квартала

Р.И. Валеев

5.  Профильные законопроекты, направленные

Государственной Думой Федерального Соб-

рания Российской Федерации, законодатель-

ные инициативы и обращения субъектов Рос-

сийской Федерации

в течение

квартала

А.Г. Исаева

	01_пПК_план
	02_проект_план_4кв2018